
ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ 

ВЕСТНИК 

 
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

 ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 

Периодическое печатное издание 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 21 от 21.09.2020 

.2016 г. 



2                                                                               ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 21 от 21.09.2020г.   

Оглавление 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/6 от 21.09.2020 ....... 3 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/6 от 21.09.2020 ....... 3 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/6 от 21.09.2020 ....... 3 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/6 от 21.09.2020 ....... 4 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/6 от 21.09.2020 ....... 4 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 7/7 от 21.09.2020 ....... 4 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 7 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/7 от 21.09.2020 ....... 5 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 7/8 от 21.09.2020 ....... 5 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 9 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 7/7 от 21.09.2020 ....... 5 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 10 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 7/7 от 21.09.2020 ....... 6 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 11 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/7 от 21.09.2020 ....... 6 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/6 от 21.09.2020 ....... 6 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 13 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/6 от 21.09.2020 ....... 7 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 14 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/6 от 21.09.2020 ....... 7 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/6 от 21.09.2020 ....... 7 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 7/7 от 21.09.2020 ....... 8 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 17 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 8/9 от 21.09.2020 ....... 8 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 18 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 8/8 от 21.09.2020 ....... 8 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 19 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 7/7 от 21.09.2020 ....... 9 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 20 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 6/6 от 21.09.2020 ....... 9 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 21 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА Решение № 7/7 от 21.09.2020 ....... 9 
 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 21 от 21.09.2020г.                                                                                                          3 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/6 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранногодепутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 1 от 16.09.2020 года 

№ 5/5, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 

80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 1 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутатаСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1Кожевникова Алексея 

Юрьевича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутатуСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созывапо 

одномандатному избирательному округу № 1 Кожевникову Алексею 

Юрьевичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/6 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранногодепутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа №2 от 16.09.2020 года 

№ 5/5, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 

80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 2 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутатаСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу №2Перцева Владимира 

Витальевича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутатуСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созывапо 

одномандатному избирательному округу № 2Перцеву Владимиру 

Витальевичуудостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/6 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранногодепутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа №3 от 16.09.2020 года 

№ 5/5, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 

80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 3 

РЕШИЛА: 
1. Зарегистрировать избранного депутатаСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу №3Давыдова Евгения 

Викторовича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутатуСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созывапо 

одномандатному избирательному округу № 3Давыдову Евгению 

Викторовичуудостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4                                                                               ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 21 от 21.09.2020г.   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/6 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранногодепутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа №4 от 16.09.2020 года 

№ 5/5, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 

80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 4 

РЕШИЛА: 
1. Зарегистрировать избранного депутатаСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу №4Панфилову Татьяну 

Геннадьевну. 

 2. Выдать зарегистрированному депутатуСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созывапо 

одномандатному избирательному округу № 4Панфиловой Татьяне 

Геннадьевнеудостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/6 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранногодепутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа №5 от 16.09.2020 года 

№ 5/5, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 

80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 5 

РЕШИЛА: 
1. Зарегистрировать избранного депутатаСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу №5Чижкова Евгения 

Николаевича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутатуСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созывапо 

одномандатному избирательному округу № 5Чижкову Евгению 

Николаевичуудостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 7/7 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранногодепутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа №6 от 16.09.2020 года 

№ 6/6, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 

80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 6 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутатаСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу 

№6ГалимуллинуТанзилюМадиновну. 

 2. Выдать зарегистрированному депутатуСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созывапо 

одномандатному избирательному округу № 

6ГалимуллинойТанзилеМадиновнеудостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 21 от 21.09.2020г.                                                                                                          5 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 7 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/7 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранногодепутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа №7 от 16.09.2020 года 

№ 5/6, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 

80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 7 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутатаСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу №7Которженко Ивана 

Анатольевича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутатуСовета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созывапо 

одномандатному избирательному округу № 7Которженко Ивану 

Анатольевичуудостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 7/8 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 8 от 16.09.2020 года 

№ 6/7, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 

80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 8 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 

8ФатыховуНурзидуЗакирзяновну. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8ФатыховойНурзиде 

Закирзяновне удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 9 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 7/7 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 9 от 16.09.2020 года 

№ 6/6, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 

80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 9 

РЕШИЛА: 
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 9Шнайдера Владимира 

Готфридовича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 9Шнайдеру Владимиру 

Готфридовичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6                                                                               ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 21 от 21.09.2020г.   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 10 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 7/7 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 10 от 16.09.2020 

года № 6/6, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 10 

РЕШИЛА: 
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 10Хохлову Светлану 

Александровну. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 10Хохловой Светлане 

Александровне удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 

 

 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 11 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/7 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 11 от 16.09.2020 

года № 5/6, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 11 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11Вагнера Владимира 

Александровича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11Вагнеру Владимиру 

Александровичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/6 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 12 от 16.09.2020 

года № 5/5, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 12 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 12Валл Галину Викторовну. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 12Валл Галине Викторовне 

удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 21 от 21.09.2020г.                                                                                                          7 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 13 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/6 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 13 от 16.09.2020 

года № 5/5, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 13 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 13Панкрац Татьяну 

Петровну. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 13Панкрац Татьяне Петровне 

удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 14 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/6 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 14 от 16.09.2020 

года № 5/5, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 14 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 14Селедкову Юлию 

Анатольевну. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 14Селедковой Юлие 

Анатольевне удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/6 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 15 от 16.09.2020 

года № 5/5, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 15 

РЕШИЛА: 
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 15Соколова Василия 

Тимофеевича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 15Соколову Василию 

Тимофеевичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8                                                                               ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 21 от 21.09.2020г.   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 7/7 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 16 от 16.09.2020 

года № 6/6, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 16 

РЕШИЛА: 
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 16Уткину Любовь Адамовну. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 16Уткиной Любови 

Адамовне удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 17 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 8/9 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 17 от 16.09.2020 

года № 7/8, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 17 

РЕШИЛА: 
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 17Логинову Ларису 

Анатольевну. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 17Логиновой Ларисе 

Анатольевне удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 18 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 8/8 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 18 от 16.09.2020 

года № 7/7, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 18 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 18Убушаева Ивана 

Александровича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 18Убушаеву Ивану 

Александровичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 21 от 21.09.2020г.                                                                                                          9 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 19 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 7/7 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 19 от 16.09.2020 

года № 6/6, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 19 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 19Лысака Сергея 

Александровича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 19Лысаку Сергею 

Александровичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 20 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 6/6 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 20 от 16.09.2020 

года № 5/5, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 20 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 20Тулаева Сергея Ивановича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 20Тулаеву Сергею Ивановичу 

удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 21 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАНОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020 г.  № 7/7 

р.п. Чаны 

 

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Чановского 

района Новосибирской области четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу  

 

На основании решения окружной избирательной 

комиссииодномандатного избирательного округа № 21 от 16.09.2020 

года № 6/6, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 21 

РЕШИЛА: 
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 21Камаева Анатолия 

Юрьевича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов 

Чановского района Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 21Камаеву Анатолию 

Юрьевичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Чановского района Новосибирской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Информационный Вестник органов местного самоуправления 

Чановского района Новосибирской области». 
 

 

Председатель комиссии  Н.И. Танцуева 

  

Секретарь комиссии   В.В. Шакирова 

 

 

 

 

  



10                                                                               ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК  № 21 от 21.09.2020г.   
 

 

 

 

 

 

 

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС УЧРЕДИТЕЛЯ: 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Советская ул., д. 118, р.п.Чаны. Новосибирская обл., 632201т.21-585, факс 21-657 chany-adm@mail.ru 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ:  

Ибрагимов Р.С.  т.21-480, 

Шнайдер В.Г.      т.21-084, 
Сайц В.П.             т.21-161, 

Левишко С.Н.     т.21-784,  

Бруева Ю.О.       т. 21-657. 
 
Тираж 30 экз 

Распространение на некоммерческой основе - бесплатно. 
 


